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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Beatrice Adler, administratör Datum 

2023-12-19 
Diarienummer 
DNKS230464 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Mörkrumsarbete i färg – Salamina, sökande: 
KRYSTALLIA SAKELLARIOU 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sökandes sammanfattning 

Jag har sedan jag gick kursen Analoga fotografiska processer på HDK-Valand 2020 önskat 
vidareutveckla mitt arbete med analogt färgfoto i större format. På Valand fanns ett särskilt 
mörkrum enbart för färgfoto som kräver särskilda förhållanden jämfört med ett svartvitt 
mörkrum och där jag kunde göra bilder upp till 110 cm breda. I Halmstad där jag bor finns 
tyvärr inget sådant mörkrum tillgängligt och i Göteborg där jag ibland arbetat på Göteborgs 
bildverkstad/KKV, finns bara ett mindre färgmörkrum där det heller inte går att göra 
kopior i det format jag önskar. Jag har därför ett omfattande fotografiskt material som jag 
ännu inte kunnat utveckla på det sätt jag vill. I januari 2024 kommer jag att tillbringa en 
månad i Berlin genom Hallands konstförenings vistelsestipendium. Inför min vistelse har 
jag sökt efter färgmörkrum för att nu äntligen kunna arbeta vidare i större skala. Jag kom då 
i kontakt med Susanna Kirschnick på gOlab - Labor für Analoge Farbfotografie ( 
http://golab.de/info-en/ ). Där finns det ett mycket välutrustat mörkrum för färgfoto och 
med möjlighet att göra större kopior (ända upp till 120 cm breda) Det finns också personal 
på plats för stöd i processen, Susanna Kirschnick är själv fotograf och har lång erfarenhet 
av arbete i färgmörkrum. Min ansökan avser hyra av mörkrummet på gOlab under tio 
heldagar samt kostnader för papper och kemi för att kunna experimentera med en serie 
större fotografier på ca 100 x 100 cm. Negativen som jag först och främst planerar att 
arbeta med är tagna i min familjs övergivna hus på ön Salamina i Grekland 2023 och knyter 
an till en flerårig arbetsprocess där jag försökt närma mig huset på olika sätt, genom att bl a 
konstruera det i miniatyr, göra en kopia av golvet på papper, skriva om det. Arbetet är tänkt 
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att ingå i min kommande separatutställning på Galleri Hamnmagasinet i mars 2024 med 
titeln "Mörka rum och avlägsna stjärnor". 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

Beslutet delges 
KRYSTALLIA SAKELLARIOU 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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